令和元年９月吉日

各チーム代表者 各位

能代市野球協会

会 長  後 藤  健

（ 公 印 省 略 ）

第９回秋田県小学生野球協会能代大会「能代カップ」レセプションのご案内

初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、能代カップにご参加いただき誠にありがとうございます。

さて、第９回秋田県選抜チーム野球能代大会の前日に、下記の通りレセプションを開

催いたします。チーム関係者、父母の会の交流、情報交換の場と考えておりますので、

多数のご参加をお待ちしております。

記

１.日時  令和元年１０月１８日（金）１８時３０分～

２.場所  「魚松」 秋田県能代市柳町 13-8 TEL 0185-55-1180

３.会費  ４，０００円

※お手数ですがレセプション参加人数をとりまとめていただき、別紙申込書にて１０月

１０日(木)までに、能代カップ事務局 櫻田（hachimori_bw@yahoo.co.jp）へご連絡を

お願いします。ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

能代カップ大会事務局 櫻田公男

E-mail hachimori_bw@yahoo.co.jp

TEL 090-2076-0276

お弁当について

１０月１９日(土)、２０日(日)の両日、お弁当の注文を受け付けております。遠方

から参加していただく皆様の負担を軽減するため、大会事務局で一括して注文を受け

付け、各球場へお届けします。また、空になった弁当箱はお渡しするゴミ袋に入れて

いただき、球場本部にて回収いたしますので、選手、スタッフ、保護者の皆様の多数

の申し込みをお待ちしております。

２日間それぞれの個数を１０月１０日（木）までに、別紙申込書にて報告をお願い

します。

弁当の種類は写真のとおりです。

19日(土)、20日(日)の日替わりとなります。

                ※都合により、弁当の内容が変更する場合もあります。

参加賞について

今年も参加賞として、選手のみではありますが各チームのユニフォーム型ストラッ

プをプレゼントいたします。

メンバー表の人数分を用意いたしますので、大会初日の受付時にお受け取りくださ

い。

なお、保護者の方で購入を希望される方がおりましたら、マルケンスポーツ

(TEL0185-55-2222)までお問い合わせください。